入党积极分子转预备申请书通用版
敬爱的党组织：我从去年被确定为入党积极分子以来，我利用工作之余，认真学习马列主义、_、_、_重要思想，不断提高自己，充实自己，严格按照党员标准去要求自己。经过这段时间的学习，我在思想上有了进一步的提高，所以我选择积极向党组织靠拢，申请加入中国共产党，并对近期情况和目标作一下汇报：
一、思想上，加深对党的理解，学习马列主义、_、_和_伟大思想。用我党的思想精华武装自己的思想，升华自己的人生观和世界观，提高自身觉悟。同时要严格要求自己，并以党员的标准检查自己，多关心时事，保证思想上与时俱进，与党组织保持高度一致。
二、工作上，作为一名汽车工程师，要脚踏实地，不辞辛苦，虚心学习，勇于担当。做好本职工作的同时还要不断学习国内外汽车方面的新技术、新知识，不断提升自己的专业水平，为我国自主品牌汽车贡献更多的力量。同时要积极面对工作中的问题与困难，做到不推诿、不扯皮。
三、生活中，要建立良好的人际关系，多交流、常沟通。要有奉献精神和娱乐精神，努力让周围的环境变得更加和谐与融洽。为建设社会主义和谐社会尽一份力。以后的工作和生活中，我会朝着以上的目标前进和奋斗。并不断学习和完善自我，时刻向周围优秀的党员同志看齐，按照党员的标准严格要求自己，争取在各项工作中起到模范作用。做为一名入党积极分子，把自己的一切献给党，这是我一生追求的目标;我愿意接受党组织对自己的进一步考察和考验。在我提出申请党吸收我入党的同时，我也深深地知道自己还有很多不足：比如专业知识薄弱，工作经验不足，工作中还不够沉稳等。但是不管个人愿望能否如期实现，我都不会放松自己对党的追求，都不会放弃严以律己、埋头苦干的行为准则与工作作风。请组织上相信我，在新的一年里，我一定会时刻牢记共产党员的职责，更加严格地要求自己，更加出色地完成组织上交给的各项任务，争取早日成为一名合格的共产党员!
此致
敬礼!
申请人：_
__年_月_日